
Id: IUKUQ-KEWRG-NPGAQ-PXPLV-IOVJK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXI/377/2010
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 6 lipca 2010 r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta 
i Gminy Swarzędz i informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 
samorządowych instytucji kultury za I półrocze 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 266 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) Rada 
Miejska w Swarzędzu uchwala co następuje: 

§ 1. 

Burmistrz Miasta i Gminy przedstawia Radzie Miejskiej w Swarzędzu i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Poznaniu w terminie do 31 sierpnia : 

1)Informację o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 
2)Informację o wykonaniu planu finansowego samorządowych instytucji kultury za I półrocze 

§ 2. 

Informacja o której mowa w § 1 pkt 1 będzie zawierać: 

1. Zestawienia w formie tabelarycznej: 
1)Plan i wykonanie dochodów budżetowych w szczegółowości nie mniejszej niż: dział, rozdział 

i paragraf klasyfikacji budżetowej, w tym: 
a) dochody bieżące 
b) dochody majątkowe 
2)Plan i wykonanie wydatków budżetowych w szczegółowości nie mniejszej niż: dział, rozdział 

klasyfikacji budżetowej oraz wyodrębnienie wydatków: 
a) bieżących, w tym: 
- wynagrodzeń i składek od nich naliczanych 
- świadczeń na rzecz osób fizycznych 
- dotacji 
- wydatków na obsługę długu Gminy 
- wydatków z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń i gwarancji 
- wydatków związanych z realizacją statutowych zadań 
b)majątkowych, w tym: 
- dotacji celowych 
- wydatków realizowanych ze środków zagranicznych 
- pozostałych wydatków majątkowych 
3)Plan i wykonanie zadań inwestycyjnych wg działów klasyfikacji budżetowej 



Id: IUKUQ-KEWRG-NPGAQ-PXPLV-IOVJK. Podpisany Strona 2

4)Plan i wykonanie przychodów i rozchodów budżetu 
5)Przychody i wydatki zakładu budżetowego 
6)Inne zestawienia tabelaryczne przyjęte w uchwale budżetowej 

2. Część opisową obejmującą: 
1)Plan i wykonanie dochodów według źródeł pochodzenia i działów klasyfikacji budżetowej 
2)Plan i wykonanie wydatków budżetowych 
3)Plan i wykonanie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych j.s.t. ustawami 
4)Plan i wykonanie wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych 

w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
5)Wykonanie zadań inwestycyjnych w I półroczu 
6)Stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych 
7)Stan zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek, kredytów, emisji papierów wartościowych 

oraz udzielonych poręczeń i gwarancji na dzień 30 czerwca roku budżetowego 
8)Stan przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem deficytu budżetowego lub 

przeznaczeniem nadwyżki budżetowej, w tym: 
- wysokość zaciągniętych pożyczek i kredytów, emisji papierów wartościowych 
- wysokość przypadających do spłaty w roku budżetowym rat pożyczek i kredytów, papierów 
wartościowych 

9)Informację o dochodach z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych 

10)Realizację przychodów i wydatków zakładów budżetowych, z uwzględnieniem stanu 
należności i zobowiązań, w tym wymagalnych 

11)Realizację dochodów i wydatków przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej 

12)Realizację wydatków w ramach funduszu sołeckiego 
1. 

13)Informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu 
realizacji przedsięwzięć o którym mowa w art. 226 ust. 3 
3. Zapisy ust. 1 pkt. 13 mają zastosowanie do informacji po raz pierwszy za I półrocze 2011 

r. 

§ 3. 

Informacja o której mowa w § 1 ust 2 będzie zawierać: 

1)Zestawienia w formie tabelarycznej: 
a) Plan i wykonanie przychodów, w tym dotacji podmiotowej, 
b) Plan i wykonanie kosztów, 
c) Stan należności i zobowiązań, w tym: wymagalnych, 
2)Część opisową obejmującą: 



Id: IUKUQ-KEWRG-NPGAQ-PXPLV-IOVJK. Podpisany Strona 3

a) Źródła przychodów, 
b) Rodzaje kosztów, 
c) Przyczyny istotnych odchyleń od wielkości planowanych przychodów i kosztów. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Traci moc Uchwała Nr LXI/440/06 Rady Miejskiej w Swarzedzu z dnia 30 sierpnia 2006r 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: IUKUQ-KEWRG-NPGAQ-PXPLV-IOVJK. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

do Uchwały Nr LXI/377/2010 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 6 lipca 2010 r. 
W związku z wejściem w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku nowej ustawy o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku, zgodnie z art. 266 ust. 1 Burmistrz Miasta i Gminy 
ma obowiązek przedstawić Radzie Miejskiej i Regionalnej Izbie Obrachunkowej informację 
o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze roku budżetwoego oraz informację, o których 
mowa w art. 265 ustawy o finansach publicznych, w terminie do dnia 31 sierpnia . W myśl art. 
266, ust. 2 ustawy, zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 
określa organ stanowiacy jednostki samorządu terytorialnego. Rada Miejska w Swarzędzu 
określa zakres i formę w szczegółowości nie mniejszej niż w uchwale budżetowej. 


